Регистрационный номер
№ личного дела _________________
Директору МОУ «Пристенская основная общеобразовательная школа»

Валуйского района

Белгородской области

Даньшиной Г.П.
_______________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

_____________________________________________________________________________

в ________класс для обучения: в очной форме, форме семейного образования, самообразования, экстерната (нужное подчеркнуть).

Дата рождения______________________________________________

(полностью)
Место рождения ______________________________________________
____________________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (законных представителях)
Отец __________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Место работы ________________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________________

Контактный  телефон _____________________________________________________________
Мать __________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Место работы ________________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________________

Контактный  телефон _____________________________________________________________
Домашний адрес_______________________________________________________________

Домашний телефон ____________________________________________________________

Сотовый телефон ______________________________________________________________

Категория семьи (полная, неполная, мать-одиночка, многодетная, малообеспеченная, опекунство, сирота)  ___________________________________________________________

(указать)
С Уставом учреждения, образовательной программой, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации и др. документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а)

Дата _______________

Подпись родителя_________________

С вышеуказанными документами ознакомлен (а) _______________

Приказ № _________ от «___» ____________ 20__ г.